Egy pályázó kategóriánként mindösszesen egy pályázatot nyújthat be; kizárólag 

elektronikus úton, az Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerben 

(továbbiakban: EPER). 

3. Rendelkezésre álló keretösszeg 

3.1.  A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 175 000 000 Ft, azaz 

Százhetvenöt millió forint, úgy, hogy az „Országos Dokumentumellátási Rendszer 

szolgáltatásainak támogatása” megnevezésű szakmai feladatra összesen 120 000 

000 Ft azaz Százhúszmillió forint, a „Vármegyei hatókörű városi könyvtárak 

állományvédelmi támogatása” megnevezésű szakmai feladatra, összesen 55 000 000 

Ft, azaz Ötvenötmillió a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. 

évi LXIX. törvény 1. melléklete, XX. KIM fejezet 20/11/5 Közgyűjteményi, 

közművelődési szakmai feladatok támogatása fejezeti kezelésű előirányzat (ÁHT 

azonosító: 406 717) 3. számú Könyvtári és levéltári szakmai feladatok megnevezésű